
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 433/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje:  

§ 1. 

 

Dokonać zmian po stronie dochodów:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

- dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) w ramach rozdziału 75478  

16 671 zł   

Dz. 852 – Pomoc społeczna    

- dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

w ramach rozdziału 85213  

2 300 zł   

- dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) w ramach rozdziału 85213  

2 900 zł   

- dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) w ramach rozdziału 85216  

4 300 zł   

- dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

w ramach rozdziału 85228  

1 000 zł   

 

§ 2. 

 

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 600 – Transport i łączność    

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne    

- wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  80 000 zł   

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

Rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 779 zł   

- wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  12 892 zł   

Dz. 758 – Różne rozliczenia    

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe    

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe- wydatki bieżące – wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych  
 

80 000 zł ( rezerwa ogólna) 

18 500 zł ( rezerwa oświatowa) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5040



Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    

- wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe)  5 500 zł 

- wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  18 500 zł   

Rozdz. 80104 –Przedszkola    

- wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe) 2 000 zł   

- wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  3 500 zł   

Dz. 852 – Pomoc społeczna    

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

  

- wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  5 200 zł   

Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe    

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 300 zł   

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    

- wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe) 916 zł   

- wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  84 zł   

 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5040


		2013-04-25T14:15:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




